
1 

UCHWAŁA N r X X I I I / ! 8 0 / 2 0 0 4 
Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 13 maja 2 0 0 4 r. 

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 

oraz zmian w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; zmiany : Dz.U. z 2002 r. 

Nr 23 , poz. 220; Nr 62 , poz. 558; Nr 113 , poz. 984; Nr 214 , poz. 1806; Dz.U. z 

2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568/oraz art. 112 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z 

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148; 

zmiany Dz. U. Nr 45, poz. 391 ; Nr 65, poz. 594, Nr 189 poz. 1851; Dz. U. z 2004 r. 

Nr 93, poz. 890 / Rada Miejska w Strykowie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 : 

1 . po stronie dochodów o kwo tę 4 3 . 1 5 5 , - z ł 

/słownie złotych :czterdzieści trzy tysiące sto pięćdziesiąt pięć 0 0 / 1 0 0 / z tytułu; 

1) otrzymanych darowizn na finansowanie kosztów zmian planu 

zagospodarowania przestrzennego - 34.230,- zł 



2 

2) przekazania środków przez podmioty gospodarcze uczestni -

czące w misji gospodarczej do Lwowa - 1.125,- zł 

3) wydanych specyfikacji istotnych warunków zamówienia - 2.000,- zł 

4) zwrotu kosztów wystawionych upomnień - 2.800,- zł 

5) otrzymanych darowizn na finansowanie kosztów budowy 

przyzagrodowych oczyszczalni ścieków - 3.000,- zł 

2 . po stronie wyda tków o kwo tę 1 4 9 . 1 9 5 , - z ł 

/słownie złotych: sto czterdzieści dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć 0 0/ ioo / 

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów: 

1 ) opracowania planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy i zmian studium uwarunkowań - 129.230,- zł 

2) indywidualnego nauczania - Zespół Szkół Nr 1 w Strykowie - 2.493,- zł 

3) wprowadzenia czwartej godziny wychowania fizycznego 

w klasach V i VI szkół podstawowych w okresie od 1.09. do 

31.12.2004 r. - 6.070,-zł 

4) promocję gminy Stryków - 1.125,-zł 

5) dofinansowanie kosztów utrzymania stanowiska pracy 

ds. architektoniczno - budowlanych -10.277,- zł 

§ 2. Powstały deficyt budżetowy w kwocie 106.040,- zł / słownie złotych: sto sześć 

tysięcy czterdzieści 0 0 / 1 0 0 / sfinansować wolnymi środkami wypracowanymi 

na koniec roku 2003 - załącznik Nr 3 do uchwały . 



3 

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków własnych zaplanowanych na zadanie 

realizowane w imieniu Starosty Zgierskiego w ogólnej kwocie 23.000,- zł i 

powstałe oszczędności przeznaczyć na finansowanie kosztów stanowiska 

pracy ds. architektoniczno - budowlanych w oparciu o umowę z dnia 11 

grudnia 2003 r. 

§ 4 . W ramach limitu wydatków ustalonych na promocję gminy Stryków dokonać 

zmiany przeznaczenia kwoty 6.000,- zł poprzez likwidację wydatku na reklamę 

gminy w wydawnictwach , a zwiększenie limitu wydatku na finansowanie 

kosztów wykonania 500 egzemplarzy mapy składanej gminy Stryków. 

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004 poprzez zmniejszenie limitu 

wydatków o kwotę 1.210,-zł na zadanie pn. „Opracowanie gminnego 

programu gospodarki odpadami", a powstałe oszczędności przeznaczyć na 

zadanie pn. „Utylizacja padłych zwierząt z terenu gminy Stryków „ - załącznik 

Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 

2004 - załącznik Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 

tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



4 

Załącznik N r 1 

do uchwały N r X X I I I / ! 8 0 / 2 0 0 4 

Rady Miejskiej w St rykowie 

z dnia 13 maja 2 0 0 4 r. 

Z A D A N I A WŁASNE 

1 .Zwiększyć dochody; 

Dz. 7 1 0 Działalność usługowa 

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 34.230,- zł 

Dz. 7 5 0 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a - 5 . 9 2 5 , - zł 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin / miast i miast na prawach 

Powiatu/ 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat - 2.800,- zł 

§ 0830 Wpływy z usług - 2.000,- zł 



5 

rozdz. 75095 Pozostała działalność 

§0970 Wpływy z różnych dochodów - 1.125,-zł 

Dz. 9 0 0 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a 

środowiska 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej - 3.000,- zł 

2.Zwiększyć wydatki : 

Dz. 7 1 0 Działalność usługowa 

Rozdz . 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 129.230,-zł 

Dz. 7 5 0 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

§4300 Zakup usług pozostałych - 1.125,-zł 



6 

Dz. 8 0 1 Oświata i w y c h o w a n i e - 8 . 5 6 3 , - zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń - 112,-zł 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6.999,-zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1.278,- zł 

§4120 Składki na Fundusz Pracy - 174,-zł 

3.Zmniejszyć wydatki: 

Dz. 7 5 0 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19.000,- zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4.000,- zł 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



7 

Załącznik N r 2 
do uchwały N r X X I I I / ! 8 0 / 2 0 0 4 
Rady Miejskie j w Strykowie 
z dnia 13 maja 2 0 0 4 r. 

Z A D A N I A R E A L I Z O W A N E 

N A PODSTAWIE POROZUMIEŃ , UMÓW 

1. Zwiększyć wydatki : 

Dz. 7 5 0 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 

Rozdz. 75020 Starostwo powiatowe 

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień / umów/ między jednostkami 

samorządu terytorialnego - 33.277,- zł 

Paweł Kasica 



8 

Załącznik N r 3 
do uchwały N r X X I I I / 1 8 0 / 2 0 0 4 
Rady Miejskie j w St rykowie 
z dnia 13 maja 2 0 0 4 

A k t u a l i z a c j a z a ł ą c z n i k a Nr 6 do u c h w a ł y b u d ż e t o w e j : " P r z y c h o d y i 
r o z c h o d y z w i ą z a n e z f i n a n s o w a n i e m n a d w y ż k i b u d ż e t o w e j n a r o k 
2 0 0 4 " . 

1 . Po s t r o n i e „Przychodów' w p o z y c j i „ w o l n e ś r o d k i " 

d o t y c h c z a s o w ą k w o t ę „ 3 4 3 . 4 5 6 , - z ł " z a s t ą p i ć k w o t ą 

„ 4 4 9 . 4 9 6 , - z ł " 

2. W p o z y c j i „ O g ó ł e m " p o s t r o n i e p r z y c h o d ó w " d o t y c h c z a s o w ą 

k w o t ę „ 3 . 0 3 5 . 8 4 9 , - z ł " z a s t ą p i ć k w o t ą „ 3 . 1 4 1 . 8 8 9 , - z ł " 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



Załącznik N r 4 
do uchwały N r X X I I I / 1 8 0 / 2 0 0 4 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 13 maja 2 0 0 4 r 

Aktualizacja załącznika N r 7 do uchwały budżetowej -

Plan f inansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Strykowie na rok 2 0 0 4 . 

R O Z C H O D Y : 

1. A d . 7 „Opracowanie gminnego programu gospodarki odpadami" 

dotychczasową kwotę „ 2 8 . 0 0 0 , - z ł " zastąpić kwotą 

„ 2 6 . 7 9 0 , - z ł " 

2 . Dodaje się pozycję „ 8 " i treść „Utylizacjapadłych zwierząt z terenu 

Gminy Stryków" \ kwotę „ 1 . 2 1 0 , - z ł " 

3. „Ogółem rozchody" - bez zmian - 103 .444 , - z ł " 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 


